2022 年４月 11 日
各 位

（訂正）役員の異動に関するお知らせの一部訂正について

当社は、2022 年４月 11 日に開示いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の一部を訂

正いたしましたので、お知らせいたします。

記

【訂正の内容】

（訂正前）

当社は、取締役会の諮問機関であるガバナンス委員会での審議を経て、2022 年４月 11 日開

催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動について決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

（訂正後）

当社は、2022 年４月 11 日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

以上

会 社 名 株式会社ヤマザワ

代表者名 代表取締役社長 古山 利昭
（コード番号 9993 東証スタンダード市場）
問合せ先 取締役管理本部長 工藤 和久

（TEL. ０２３－６３１－２２１１）